АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     26.08.2015                                                                                               №  _23__

О внесении изменений в распоряжение департамента

финансов  администрации Города Томска

от 09.06.2015 № 14 «Об утверждении

Регламента исполнения бюджета»

 В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Поло-

жения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Го-

род Томск»:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению департамента финан-

сов администрации Города Томска от 09.06.2015 № 14 «Об утверждении Регламента испол-

нения бюджета»:

1) наименование 9 раздела «Исполнение бюджета по расходам с применением ЭП»

изложить в следующей редакции «Порядок исполнения бюджета по расходам»;

2) раздел 9 дополнить преамбулой следующего содержания:

«Исполнение бюджета по расходам осуществляется с применением электронной под-

писи».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

3. Комитету по казначейскому исполнению бюджета департамента финансов админи-

страции Города Томска (С.В. Новоселова) довести настоящее распоряжение до главных рас-

порядителей бюджетных средств.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                         И.Ю. Ярцева